CNPJ: 76.247.337/0001-60
Avenida Hermes Vissoto, 810 - Icaraíma - Paraná

Fone (44) 3665-8000 - Fax (44) 3665-8001 - CEP 87530-000
E-mail: pmicaraima@yahoo.com.br - icaplanejamento@yahoo.com.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE ICARAÍMA

LEI N° 474/2010
SÚMULA: AUTORIZA O EXECUTIVO MUNICIPAL A
RECEBER BENS MÓVEIS EM DAÇÃO EM
PAGAMENTO.

A CÂMARA MUNICIPAL DE ICARAÍMA, ESTADO DO
PARANÁ, APROVOU, E EU, PREFEITO MUNICIPAL, SANCIONO A SEGUINTE
LEI:

Art. 1o. Autoriza o Executivo Municipal a receber em dação em
pagamento os bens móveis relacionados no anexo I, avaliados em R$ 30.675,00 (trinta mil
seiscentos e setenta e cinco reais).

Art. 2o. É parte integrante desta Lei o Anexo I.

Art. 3o. A  presente dação destina-se ao pagamento de divida
advindo de obrigações legais e contratuais pela empresa CBA DO CARMO.

Art. 3o. Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Edifício da Prefeitura Municipal de Icaraíma, Estado do
Paraná, aos 28 dias do mês de Abril de 2010.

mailto:pmicaraima@yahoo.com.br
mailto:icaplanejamento@yahoo.com.br

CNPJ: 76.247.337/0001-60
Avenida Hermes Vissoto, 810 - Icaraíma - Paraná

Fone (44) 3665-8000 - Fax (44) 3665-8001 - CEP 87530-000
E-mail: pmicaraima@yahoo.com.br- icaplanejamento@yahoo.com.br

ANEXO I
RELAÇÃO DE EQUIPAMENTOS E UTENSÍLIOS -  CBA DO

CARMO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ICARAÍMA

Qtd-' , .. Descriminação ; ? .Utilização Numero Sitiação lliliillP I
1,00 Máquina reta Sun special Retas Uso

650,00
2,00 Exaustor Novo Teto Teto da Fabrica Novo

500,00
1,00 Máquina Cost Fechadeira Fechadeira Uso

4.500,00
4,00 Máquina Sun Special Pesponto - Alterna- Uso

8.000,00
2,00 Instalação Elétrica

Completa
Calhas-Lâmpadas-
Reatores-Fio etc.

Uso
2.500,00

1,00 Máquina Passar Cós Uso
3.500,00

1,00 Aparelho 02 Fitas
Anatômico

Cós
5,5

Uso
120,00

1,00 Aparelho 02 Fitas
Anatômico

Cós
6,5

Uso
150,00

1,00 Aparelho 02 Fitas
Anatômico

Cós
7

Uso
130,00

1,00 Aparelho 02 Fitas
Anatômico

Cós
7,5

Uso
140,00

1,00 Aparelho 02 Fitas
Anatômico

Cós
8

Uso
160,00

1,00 Aparelho 02 Fitas
Anatômico

Cós
8,5

Uso
190,00

1,00 Aparelho 02 Fitas
Anatômico

Cós
10

Uso
200,00

1,00 Aparelho 02 Fitas
Anatômico

Cós 11,5 Uso
220,00

toarêího|02-Fita Reto
1,00 Aparelho 02 Fita Reto Cós

7,5
Uso

140,00

1,00 Aparelho 01 Fita Cós
8,5

Uso
80,00

1,00 Aparelho 01 Fita Cós
9,5

Uso
90,00

1,00 Aparelho 01 Fita Cós
10

Uso
100,00

1,00 Aparelho 01 Fita Cós Uso

mailto:icaplanejamento@yahoo.com.br

CNPJ: 76.247.337/0001-60
Avenida Hermes Vissoto, 810 - Icaraíma - Paraná

Fone (44) 3665-8000 - Fax (44) 3665-8001 - CEP 87530-000
E-mail: pmicaraima@yahoo.com.br - icaplanejamento@yahoo.com.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE ICARAÍMA

11 120,00
1,00 Aparelho 01 Fita Cós 10,5 Uso

110,00
1,00 Aparelho 01 Fita Cós

8,5
Uso

80,00

!| m Ü9 jjO
|

■

1,00 Aparelho Cós Interno Cós
5,5

Uso
90,00

I Í Í S l ® g ^ V j é ^ j |^ É |
1,00 Viés Viés

3
Uso

30,00
1,00 Viés Viés

5
Uso

50,00
1,00 Viés Viés

2,5
Uso

45,00
1,00 Viés Viés

1
Uso

50,00

1,00 Aparelho Passante Fazer Passante
2,5

Uso
25,00

2,00 Aparelho Passante Fazer Passante
3

Uso
50,00

3,00 Aparelho Passante Fazer Passante
3,5

Uso
120,00

3,00 Aparelho Passante Fazer Passante
4

Uso
150,00

1,00 Aparelho Passante Fazer Passante
4,5

Uso
60,00

1,00 Aparelho Passante Fazer Passante
5

Uso
50,00

22.400,00

m m ■*Descríminação»M IflRftlHl^ agjr e, ' ISiíilpai
1,00 Computador Amd Atlon-

1GB
Escritório Uso

500,00
1,00 Impressora HP 3845 Escritório Uso

140,00
1,00 Telefone Faz Sharp Escritório Uso

300,00
1,00 Filtro de Linha Escritório Uso

25,00
1,00 Estabilizador Energia Escritório Uso

60,00
1,00 Mesa Madeira Escritório Uso

80,00

mailto:pmicaraima@yahoo.com.br
mailto:icaplanejamento@yahoo.com.br

CNPJ: 76.247.337/0001-60
Avenida Hermes Vissoto, 810 - Icaraíma - Paraná

Fone (44) 3665-8000 - Fax (44) 3665-8001 - CEP 87530-000
E-mail: pmicaraima@yahoo.com.br - icaplanejamento@yahoo.com.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE ICARAÍMA

1,00 Mesa Madeira p/
Computador

Escritório Uso
90,00

1,00 Cadeira Giratória Escritório Uso
120,00

2,00 Motor Pequeno Máquina de Rolar Cós Novo
60,00

9,00 Ventiladores de Teto Salão da Fábrica Uso
1.080,00

5,00 Ventiladores Móvel Salão da Fábrica Uso
150,00

1,00 Balcão de Madeira reto Revisão Uso
200,00

1,00 Balcão de Madeira Oval Salão da Fábrica Uso
200,00

1,00 Mesa de Madeira Carimbo Uso
150,00

3,00 Mesa de Madeira Revisão Uso
50,00

20,00 Cadeiras de Madeira Salão da Fábrica Uso
350,00

30,00 Banquetas Madeira e
Bambu

Salão da Fábrica Uso
600,00

1,00 Relógio de Parede Salão da Fábrica Uso
15,00

1,00 Campainha Salão da Fábrica Uso
50,00

1,00 Alarme de segurança Salão da Fábrica Uso
350,00

2,00 Estantes de Ferro Salão da Fábrica Uso
250,00

2,00 Estantes de Bambu Salão da Fábrica Uso
180,00

1,00 Quadro de Madeira Salão da Fábrica Uso
50,00

1,00 Fogão Gás Cozinha da Fábrica Uso
100,00

1,00 Armário de Madeira Cozinha da Fábrica Uso
50,00

1,00 Pia de Cozinha Cozinha da Fábrica Uso
150,00

1,00 Botijão de Gás Cozinha da Fábrica Uso
100,00

1,00 Armário de Parede Cozinha da Fábrica Uso
50,00

1,00 Chuveiro elétrico Banheiro da Fábrica Uso
30,00

3,00 Ferro Elétrico Salão da Fábrica Uso

mailto:pmicaraima@yahoo.com.br
mailto:icaplanejamento@yahoo.com.br

	00000005.pdf
	00000006.pdf
	00000007.pdf
	00000008.pdf
	00000346.pdf